

Harry and David

902279 - Peanut M&M Moose Munch Popcorn

Moose Munch Gourmet Popcorn is not your average caramel popcorn. Every detail of the recipe went through intense scrutiny, from the type of corn we use to how the caramel coats each popped kernel. It took over 160 attempts to get the original recipe absolutely perfect, and that dedication and effort can be tasted in each sweet and crunchy bite of our gourmet popcorn.



MARKETING

Moose Munch Premium Popcorn. Caramel coated popcorn with almond, cashews, and peanut M&M'S®. Perfect for an on-the-go snack. Enjoy by the handful or share with a friend.

Nutrition Facts

7 Servings per container

Serving Size30 grams

Amount Per Serving

Calories150

% Daily Value*

Total Fat 7 g9%

Saturated Fat 3.5 g18%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 5 mg2%

Sodium 85 mg4%

Total Carbohydrates 20 g7%

Dietary Fiber 1 g4%

Total Sugars 14 g

Includes 13 g Added Sugars%

Protein 2 g

Vitamin D 0 mcg0%

Calcium 20 mg2%

Iron 0.6 mg4%

Potassium 80 mg2%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN		Pack Description		
RSD350801		20780994963553		6/8 OZ		
Brand		Brand Owner		GPC Description		
Harry and David		Wolfermans		Snacks Other		
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition	
4 LBR	3 LBR	No	United States	Undeclared	No	
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
11.5 INH	8.5 INH	5.5 INH	0.31 FTQ	18x09	237 Days	60 FAH / 77 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code	Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors		
N/A	N/A	N/A		N/A		

HANDLING SUGGESTIONS

Consume after opening---UNIT UPC: 780994839212---

ALLERGENS

Milk - C

Eggs - MC

Soybean - C

Wheat - MC

Sesame - MC

Molluscs - N

Peanuts - C

Tree - C

Fish - N

Shellfish - N

Crustaceans - N

INGREDIENTS

MOOSE MUNCH CARAMEL POPCORN (CORN SYRUP, SUGAR, POPCORN, BUTTER [CREAM, SALT], ALMONDS, CASHEWS [WITH PEANUT AND/OR COTTONSEED OIL], HONEY, BROWN SUGAR, SALT, SOY LECITHIN, NATURAL FLAVOR, BHA/BHT TO RETARD OXIDATION), M&M'S® PEANUT CANDIES (MILK CHOCOLATE [SUGAR, CHOCOLATE, SKIM MILK, COCOA BUTTER, LATOSE, MILKFAT, PEANUTS, SOY LECITHIN, SALT, ARTIFICIAL AND NATURAL FLAVORS], SUGAR, PEANUTS, CORNSTARCH, LESS THAN 1% OF: PALM OIL, CORN SYRUP, DEXTRIN, ARTIFICIAL COLOR [INCLUDES BLUE 1 LAKE, RED 40, YELLOW 6, YELLOW 5, BLUE 1, RED 40 LAKE, YELLOW 6 LAKE, YELLOW 5 LAKE, BLUE 2 LAKE, BLUE 2], CARNAUBA WAX, GUM ACACIA), MILK CHOCOLATE (SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, MILK, SOY AND SUNFLOWER LECITHIN, VANILLA), SEA SALT.

Harry and David

902279 - Peanut M&M Moose Munch Popcorn

Moose Munch Gourmet Popcorn is not your average caramel popcorn. Every detail of the recipe went through intense scrutiny, from the type of corn we use to how the caramel coats each popped kernel. It took over 160 attempts to get the original recipe absolutely perfect, and that dedication and effort can be tasted in each sweet and crunchy bite of our gourmet popcorn.



PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Ready to eat

SERVING SUGGESTIONS



1/2 cup - ready to eat

MORE INFORMATION

